РЕШЕНИЕ N2l/APM
Единственного участника (учредителя) общества с ограниченной

ответственностью

«АРМ ТШI ТЕХНОЛОГИИ»

04 се1Пября 2025 года г. Гомель

я, Якублевич Ренат Андреевич - гражданин Республики Беларусь, 08.03.2005
г.р., паспорт НВ 3516120, выдан 21.02.2022 года Новобелицким РОВД r. Гомеля,
идентификационный номер 5080305НОО1РВЗ, зарегистрированный по адресу:

246017, г. Гомель, ул. Карповича, д.17, кв.28, в связи с нецелесообразностью

продолжения финансово-хозяйственной деятельности Общества и намерением

удовлетворить требования кредиторов в полном объеме согласно действующего

законодательства,

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «АРМ '1'1 ll 1
ТЕХНОЛОГИИ» (246047, г. Гомель, улица Войкова, 72, офис 9, УНП
491383359).

2. Назначить ликвидатором ООО «АРМ TIIII ТЕХНОЛОГИИ» общество с
ограниченной ответственностью «Ликвидация и банкротство» (г. Минск, ул.

Якубова, д.10, пом.17, 3й этаж, УНП 791036469, почтовый адрес: 223040,
Минская область, Минский район, аг. Лесной, а/я 33), в лице директора
Алиферко Константина Викторовича.

3. Ликвидатору ООО «Ликвидация и банкротство» провести ликвидацию

Общества в соответствии с законодательством Республики Беларусь в срок до

02.06.2026 года.
4. Ликвидатору ООО «Ликвидация и банкротство» уведомить о ликвидации

Гомельский горисполком в течение десяти рабочих дней после даты принятия

решения о ликвидации юридического лица, в соответствии с п.6 Положения

«О ликвидации (прекращении деятельности) субъектов хозяйствования»,

утвержденного Декретом Президента Республики Беларусь от 16.01.2009 № 1.
5. Установить, что ликвидация осуществляется в соответствии с

законодательством Республики Беларусь, учредительными документами

Общества и заключенным договором на оказание услуг по ликвидации

№1/АРМ от 04.09.2025 года.
6. Провести инвеIПаризацию активов и обязательств (при их наличии) при

ликвидации Общества.

7. Ликвидатору необходимо составить промежуточный ликвидационный баланс
и представить его единственному участнику (учредителю) на утверждение.

Единственный участник (учредитель) Р.А. Якублевич

~

РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ
ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИСТР НЕДВИЖИМОГО

ИМУЩЕСТВА, ПРАВ НА НЕГО И СДЕЛОК С НИМ
Государственный комитет по имуществу Республики Беларусь

Научно-производственное государственное республиканское
унитарное предприятие "Национальное кадастровое

агентство"

СВИДЕТЕЛЬСТВО № 4013

о государственной регистрации

1. перехода права собственности на предприятие как
имущественный комплекс

Вьщано: Общество с ограниченной ответственностью "АРМ ТПП
ТЕХНОЛОГИИ", адрес: Гомельская обл., г. Гомель, ул. Войкова, 72-9

в том, что по заявлению от 12 декабря 2024 года № 93

произведена государственная регистрация:

1. перехода права собственности на предприятие как
имущественный комплекс, правообладатель - юридическое лицо,
резидент Республики Беларусь Общество с ограниченной
ответственностью "АРМ ТПП ТЕХНОЛОГИИ" (форма собственности -
частная)

12.12.2024 12:48. Регистрационный номер предприятия как
имущественного комплекса - 0001503

Свидетельство составлено 17 декабря 2024 года
РеrистраторПризба Ольга Леонидовна 1297

РЕСПУБЛИl(А БЕЛАРУСЬ
ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИСТР НЕДВИЖИМОГО

ИМУЩЕСТВА, ПРАВ НА НЕГО И СДЕЛОК С НИМ
Государстnс1111ый 1со1шпст по имуществу Рсспублшш Беларусь
Республиканское унитарное предприятие "Гомельское

агентство по государственной регистрации и земельному

кадастру"

Мозырский фwzuaл

СВИДЕТЕЛЬСТВО (УДОСТОВЕРЕНИЕ) № 330/1911-8411
о rосударстnсппой регистрации

На основании указания о совершении регистрационных действий ГУП
«Национальное кадастровое агентство» от 17.12.2024 №1-93-1297-УК

В отношении каппталь11оrо строения с инвентарным номером
ЗЗО/С-22289, расположенного по адресу: Гомельская обл., Мозырский
р-н, Михалковский с/с, прудовое хозяйство, 1,8 км юго-восточнее п.
Дружба, площадь - 278743 кв.м, назначение - Сооружение
специализированное для рыбоводства, наименование - Прудовое
хозяйство (№0217006)

произведена государственная регистрация:

1. перехода права собственности на капитальное строение,
правообладатель - юридическое лицо, резидент Республики Беларусь
Общество с ограниченной ответственностью "АРМ ТПП
ТЕХНОЛОГИИ" (форма собственности - частная)

Приложение: нет

Примечание: пет

Свидетельство составлено 17 декабря
Регистратор Пuгулеаская Атю Никол

-· 1 9\ ~ ,,
(, "~"»

РЕСПУБЛИКА БЕЛАJ>УСЬ

ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИСТР НЕДВИЖИМОГО
ИМУЩЕСТВА, ПРАВ НА НЕГО И СДЕЛОК С НИМ

Государствеш,ый комитет по имуществу J>ееnубл11к11 Беларусь

Республиканское унитарное предприятие "Гомельское

агентство по государственной регистрации и земельному

кадастру"

Мозырский фW1uал

СВИДЕТЕЛЬСТВО (УДОСТОВЕРЕНИЕ) No 330/1911-8409
о гоеударетвенноfi рег11етращ111

По заявлению от 12 декабря 2024 года № 5724/24:1911

В отношении земелы,ого участка с кадастровым номером

323582400011000151, расположенного по адресу: Гомельская обл.,

Мозырский р-н, Михалковский с/с, 87, площадь - 29.4268 га, целевое
назначение - Земельный участок для обслуживания прудового

хозяйства

nро11зоеде11а государетве1111ая рсг11етращ1я:

1. прекращения прав, ограничений (обременений) прав на

земельный участок (право постоянного пользования), правообладатель

- юридическое лицо, резидент Республики Беларусь Открытое

акционерное общество "Мозырский спиртоводочный завод"

2. возникновения прав, ограничений (обременений) прав на

земельный участок (право аренды), правообладатель - юридическое

лицо, резидент Республики Беларусь Общество с ограниченной

ответственно~ью "АРМ ТПП ТЕХНОЛОГИИ"

Приложение:
1) земельно-кадастровый план земельного участка

Примечание:

Земельный участок имеет ограничения (обременения) прав в

использовании земель. Виды ограничений (обременений) прав:

Ограничения (обременения) прав на земельные участкн,

расположенные в охранных зонах линий электропередачи, код - 13,2,

площадь - 0.0452 га

Свидетельстnо состаnлено 17 декабря
Регистратор Пигулеас1.ая А1111а Ника

ЕД11НЫ11 ГОСУДЛРСТВЕШ/ЫЙ РЕШСТР НЕДЩJЖIJМОГО IJMYЩECTDЛ. пrлu нл ш:rо II сделок с щщ
ЗEMF.JIЫIO-KAДACTNJDЫH rt.ЛAII Зt/\lЕЛl,1/ОГО У11АСТКА

Кадзстровыit номер: 323582400011 ООО 151
П.1оща..:tЪ )rчзстка: 29.4268 га
Адрес (мссrоположс1ше): Го.щщьская обл., Мозырский р-11, Миха,11,:овский с/с, 87
Це.1свое назначе1111е: Зс.,нельный участо,- для обслужива11ия npyдQ(IOc'O хозяйства
Масштаб плана: 1:25000

Оrшса1111с смс-,к11ых земель

KaдllCТJ)OвwR блок н ,юмср 3С/о/СЛЫЮГО )''IIICТKI

А

YcJ1011111,1c обо 111u•Iс11шI
~ • 1(0Д OXplllttlOn ]Ollbl 11 ее 1\.~ОЩ:lдЬ
- • rра111ща земель1юrо y•1ucп.u

• - TO'tkQ попорота rра111щы з1:м~11ыю1\J yч.ic.-i,.i

Mo1ыpck11n фtulllilJ\ l'CCll)'t\11111-UIICKЩ\) )'11111uр1ю11)

ll()Cдll/!IIIIТl\11 "Г(щел,,r~.щ) 111\:11 rc \"11\) 110

л

~•~\~'t"''""' ' '}CMCJIЫIOMY
.-,Ntщ.,p) ~

,рц,щ 11

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}